

WEBO ApS

CVR-nr. 33968825

Kvæsthusgade 1, 1.
1251 København K

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
19.06.2024

(dirigent) John Tyrrestrup

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Virksomheden	WEBO ApS Kvæsthusgade 1, 1. 1251 København K
CVR-nr.	33 96 88 25
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Direktion	Ditlev Wedell-Wedellsborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt drift af samme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på -583 t.kr (2022 overskud 182 t.kr.) og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurdering årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
Bruttofortjeneste		-321	296
Andre eksterne omkostninger		234	343
Afskrivninger		186	186
Driftsresultat		-741	-234
Finansielle indtægter	1	47	462
Finansielle omkostninger	1	54	54
Resultat før skat		-748	174
Skat af årets resultat	2	165	8
Årets resultat		-583	182
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført resultat		-583	182
Disponeret i alt		-583	182

Balance 31. december

	Note	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
Aktiver			
Grunde og bygninger		14,470	9,950
Materielle anlægsaktiver	3	14,470	9,950
Driftsmidler		6	12
Materielle anlægsaktiver	3	6	12
Anlægsaktiver i alt		14,476	9,962
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		879	543
Selskabsskat		125	-
Andre tilgodehavender		157	11
Tilgodehavender		1,162	554
Værdipapirer		349	312
Likvide beholdninger		389	1,649
Omsætningsaktiver i alt		1,900	2,515
Aktiver i alt		16,376	12,477

Balance 31. december

	Note	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
Passiver			
Selskabskapital		95	95
Overført resultat		5,278	5,862
Egenkapital i alt		<u>5,373</u>	<u>5,957</u>
Udskudt skat		1,111	1,071
Hensatte forpligtelser		<u>1,111</u>	<u>1,071</u>
Gæld til realkreditinstitut		4,930	4,930
Langfristet gæld		<u>4,930</u>	<u>4,930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152	130
Selskabsskat		-	79
Anden gæld		4,811	311
Gældsforpligtelser		<u>4,962</u>	<u>519</u>
Passiver i alt		<u><u>16,376</u></u>	<u><u>12,477</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Noter

Note 1

Heri indgår renteindtægt til tilknyttet virksomhed med t.kr. 15 (2022 renteindtægt 14 t.kr.)

	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
Note 2 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-125	79
Regulering af udskudt skat	-39	-86
Regulering tidligere år	-	-
Skat af årets resultat, i alt	<u>-165</u>	<u>-8</u>

	Grunde og bygninger (t.kr.)	Driftsmidler (t.kr.)	I alt (t.kr.)
Note 3 - Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar	11,498	60	11,558
Tilgang	4,700	-	4,700
Afgang	-	-	-
Kostpris 31. december	<u>16,198</u>	<u>60</u>	<u>16,258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1,549	48	1,597
Afskrivninger	180	6	186
Afgang	-	-	-
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1,729</u>	<u>54</u>	<u>1,783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14,469</u>	<u>6</u>	<u>14,475</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er i dansk sambeskatning med administrationselskabet Niki Invest ApS. I henhold til den danske selskabsskattelevn er netto skatteforpligtelser præsenteret i årsrapporten for administrationselskabet. Der foreligger ikke andre eventualforpligtelser ud over dette.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niki Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Koncernforhold

Modervirksomhed, hvor selskabet indgår i koncernregnskab:
NIKI Invest ApS, Kvæsthusgade 1, 1251 København K